СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

С.Дубровка
  23 апреля   2015 года
        №88
О признании газеты «Наш край»
официальным источником опубликования

информации о выделении земельных участков,

о проведении  аукционов (конкурсов) по продаже

недвижимого имущества и земельных участков

 На основании Земельного Кодекса Российской Федерации , Совет депутатов поселения решил:

         1. Признать официальным источником опубликования информации о выделении земельных участков, о проведении аукционов (конкурсов) по продаже недвижимого имущества и земельных участков газету Николаевского района Ульяновской области «Наш край».
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области                                                                        О.М.Гобузова